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09/2009STAVEBNÍ ČÁST B
ŘADOVÝ DŮM ŠÍŘKY 4,8 M
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MICHAL JŮNA

PLOCHA

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:

NÁZEV MÍSTNOSTI PODLAHA STĚNA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

   70.47

    4.18SCHODIŠTĚ 2.01

 2.02 CHODBA

 2.03 LOŽNICE

 2.04 ŠATNA

 2.05 PŘEDSÍŃKA

    5.90

   23.95

    3.29

    1.48

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

STROP POZNÁMKA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

WC

KOUPELNA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA
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ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA

ŠTUKOVÁ OMÍTKA V.O.=2000 MM

V.O.=2000 MM 2.06

 2.07

 2.08

 2.09

HALA S ŠATNOU

DĚTSKÝ POKOJ

    1.66

    5.53

    8.57

   15.91

LEGENDA PRVKŮ
POČET A NÁZEV PRVKŮ

404PŮDORYS 2.NP 1:100
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SAH

ČÍSLO

OZN.

- ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ POROTHERM SI 44, TL. 440 MM

- ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ POROTHERM 24 P+D, TL. 240 MM
  IZOLACE ROCKWOOL AIROCK LD 50 MM
  ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ POROTHERM 24 P+D, TL. 240 MM

- ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ POROTHERM P+D 11,5, TL. 115 MM

P1

P2

P3

P4

1xPOROTHERM PŘEKLAD 11,5 DÉLKY 1000 MM

1xPOROTHERM PŘEKLAD 11,5 DÉLKY 1250 MM

1xPOROTHERM PŘEKLAD 11,5 DÉLKY 1500 MM

4xPOROTHERM PŘEKLAD 7 DÉLKY 1750 MM + PS TL.140 MM
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P5

K JEDNOPRŮDUCHOVÁ KOMÍNOVÁ TVÁRNICE O ROZMĚRECH 
380/540 MM SCHIEDEL ABS 20L Ø140 MM, S VÍCEÚČELOVOU 
ŠACHTOU A SAMOSTATNÝM PRŮDUCHEM Ø110 MM UVNITŘ
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